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PETT  CODICE

60 63069
80 62461
91 57348
106 56569
59 60875
93 57875
64 9999

73 9999

95 9999

97 9999

63 62173
69 61668
110 56732
61 60652
79 60487
90 58499
105 56571
66 62589
83 57418
114 58844
57 63044
109 56967
85 60099
75 60793
94 56672
81 60381
58 60261
74 9999

COGNOME e NOME

1 00110 CAlI XXX OTTOBRE

COFOLLI Noemi

DELLA MARINA Matteo

SIARD Giovanna
STIPCOVICH Andrea

2 00673 SC 70

CODAN Maia
CARBONI Anna

3 CRO01 CROAZIA

POPOVIC Nina
CVJETKO Juraj
BOGUNOVIC Hana
VRDOLJAK Ziggy

4 00358 SC SACILE

GIOCO Emma
DOBRIGNA Giovanni
DIBARI Daniele

5 00090 SS FORNESE

DE SANTA Rachele
ARDITO Alessandro
PIELI Gaia
MOREU Dominik

6 01026 SK DEVIN

STOPAR Anze
RAFFAELE Chiara
KERPAN Emil

7 02691 BACHMANN SCSDRL

PICCININI  Aurora

DEL PINO CABALLERO Alvaro

8 00845 SC FELETTO AD

CANTARUTTI Alice

9 00061 SC MONTE CANIN

ROMANO Jacopo
FODOR Alissa

10 01667 BRDINA SMUCARSK

TAUCER Christian

1 00547 MONTE DAUDA

DI LENA Sara

CHIO1 CILE
BIRKNER Valenzuela
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ANNO
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2007
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2007
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2008
2007
2007
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2008
2007
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2008
2007
2007
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2007
2007
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2007

2007
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2007
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com

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

CRO
CRO
CRO
CRO

FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG

FVG
FVG

FVG

FVG

CHI

COD.

00110
00110
00110
00110

00673
00673

CROO
CRO0
CROO
CROO0

00358
00358
00358

00090
00090
00090
00090

01026
01026
01026

02691
02691

00845

00061
00061

01667

00547

CHIO01

SOCIETA'

222
CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE

200
SC 70
SC 70

189
CROAZIA
CROAZIA
CROAZIA
CROAZIA

178
SC SACILE
SC SACILE
SC SACILE

150
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE

118
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN

112
BACHMANN SCSDRL
BACHMANN SCSDRL

80
SC FELETTO AD

77
SC MONTE CANIN
SC MONTE CANIN

60
BRDINA SMUCARSK

50
MONTE DAUDA

50
CILE

PUNTI
15'00.00 26
56.46 80
1'03.07 36
52.25 80
57.92 100
55.06 100
1'06.77 36
1'03.54 29
1'12.91 24
51.19 100
1'01.16 60
56.02 100
1'07.64 18
1'05.86 45
1'04.43 26
59.91 50
59.33 29
1'01.22 36
1'49.67 22
53.49 60
59.79 80
58.78 32
58.19 80
1'02.80 32
1'01.86 45
57.01 60
1'02.48 50
57.10 50
SC/1
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ANUBIO

3 Cz% #

Comune i Fom di Sopra ONLUS
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI

1 00095 CIMENTI SCI 50
4 112 56721 BONANNI Lorenzo 2007 FVG 00095 CIMENTI SCI 53.65 50

14 00606 SC DUE ASD RONCHI 42
10 88 57427 AGNOLA Margherita 2007 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI 1'08.70 26
15 108 57054 PANDOLFO Lorenzo 2007 FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI 1'09.42 16

15 01940 SC 5 CIME 32
8 65 63037 MUZ Virginia  Elena 2008 FVG 01940 SC 5 CIME 1'08.78 32
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